－1－

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2024]10 号

关于发布《水泥混凝土内部缺陷阵列超声法

检测技术规程》《固碳再生微粉》

两项团体标准的公告

各有关单位：

依据《团体标准管理规定》（国标委联〈2019〉1 号）、《江

苏省交通企业协会团体标准修制定管理办法》（省交企〈2017〉

25 号）等有关文件规定，由江苏科技大学、中建安装集团有限

公司、江苏省交通工程集团有限公司等单位编制，江苏省交通

企业协会发布的《公路工程水泥混凝土缺陷阵列超声法检测技

术规程》《固碳再生微粉》两项团体标准，已完成平台征求意

见和修改工作，根据所征求的专家意见，《公路工程水泥混凝

土缺陷阵列超声法检测技术规程》团体标准题目最终修改为《水

泥混凝土内部缺陷阵列超声法检测技术规程》。两项团体标准

编号为 T/JSJTQX 51-2024 和 T/JSJTQX 52-2024，于 2024 年 2

月 28 日公布，2024 年 3 月 1 日正式实施，现予以公告。

－2－

附件：《水泥混凝土内部缺陷阵列超声法检测技术规程》

《固碳再生微粉》(发布稿)

江苏省交通企业协会

2024 年 2 月 28 日

2024 年 2 月 28 日印发

－3－